

Articole de uz casnic si produse de curatenie

I.D.: 93399048

Data publicarii: 12.02.24 Coduri CPV: 39540000-9 44423000-1

Pretul estimativ: 1.296,47 RON - 1.296,47 RON

Descriere: Sfoara :3 x 2.5210 lei = 7.5630 lei Funie 10m : 2 x 5.0420 lei = 10.0840 lei Ulei motor : 15.9664 lei Racleta geamuri : 8.4034 lei Racleta geam : 10.0840 lei Ulei lant : 2 x 14.2857 lei = 28.5714 lei Saci menaj : 2 x 12.6050 lei = 25.2101 lei Prosop hartie 100 m : 2 x 15.1261 lei = 30.2521 lei Galeata mop : 2 x 6.7227 lei = 13.4454 lei Mop bumbac 220 gr : 2 x 4.2017 lei = 8.4034 lei Coadă mop : 2 x 3.3613 lei = 6.7227 lei Solutie curatat geamuri : 3 x 10.0840 lei = 30.2521 lei Detartrant : 3 x 7.9832 lei = 23.9496 lei Burete baie : 3 x 2.5210 lei = 7.5630 lei Burete sarma (set) : 3 x 2.5210 lei = 7.5630 lei Lavete uscate : 4 x 2.1008 lei = 8.4034 lei Manusi : 2 x 4.2017 lei = 8.4034 lei Solutie geamuri : 7.5630 lei Moment Fix : 2 x 21.0084 lei = 42.0168 lei Saci menaj 240l : 3 x 12.6050 lei = 37.8151 lei Manusi : 3 x 4.2017 lei = 12.6050 lei Cutter : 7.5630 lei Coadă mop : 3.3613 lei Manusi : 5 x 3.3613 lei = 16.8067 lei Manusi : 4.2017 lei Saci menaj 240l : 12.6050 lei Matura nuiele : 2 x 8.4034 lei = 16.8067 lei Lighean : 8.4034 lei Lighean : 4 x 5.0420 = 20.1681 lei Cutit : 11.7647 lei Razatoare : 2 x 10.9244 lei = 21.8487 lei Peeler legume : 8.4034 lei Burete vase : 2 x 4.2017 lei = 8.4034 lei Burete vase : 3 x 2.5210 lei = 7.5630 lei Lavete : 2.1008 lei Lavete umede : 2 x 3.3613 lei = 6.7227 lei Burete sarma : 2.5210 lei Oala 10l : 71.4286 lei Musama : 45 m x 0.8403 lei = 37.8151 lei Piulita butelie : 4.2017 lei Furtun butelie : 4m x 5.8824 lei = 23.5294 lei Colier : 2 x